

PZD.2622.3.2024

Pińcovie 22.01.2024 r.

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG
w Pińcovie
ul. Przemysłowa 3C, 28-400 Pińcovie
tel./fax 41 357 61 29 wew. 28
NIP: 662-15-43-444

**Wszyscy Wykonawcy
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE DO POSTĘPOWANIA

dotyczy postępowania nr PZD.2620.3.2024 pn. Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi powiatowej nr 1653T Korytnica – Wierzbica – Kije odc. Wierzbica – Kije o dł. ok. 1,5 km, prowadzonego bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz 1605 ze zm.) ze względu na to, że wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130 000 zł.

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Jakie stanowisko zajmie Zamawiający wobec warunków technicznych przebudowy sieci niezwiązanych z funkcjonowaniem drogi, w przypadku gdy ich zakres wykraczał będzie jednoznacznie poza usunięcie kolizji z inwestycją? Czy zakres takich prac projektowych będzie objęty dodatkowym zamówieniem?

Odpowiedź nr 1

NIE

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla całości obszaru objętego zadaniem?

Odpowiedź nr 2

TAK

Pytanie nr 3

Czy którakolwiek z nieruchomości objętych opracowaniem, posiada nieuregulowany stan prawny, w tym charakter własności - samoistne posiadanie?

Odpowiedź nr 3

NIE

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający może potwierdzić, że szerokość w istniejących liniach rozgraniczenia pasa drogowego, na całej długości przebudowywanych odcinków dróg, jest wystarczająca na umieszczenie elementów przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia, w szczególności w pkt 4?

Odpowiedź nr 4

TAK

Pytanie nr 5

W jaki sposób Zamawiający skalkulował termin realizacji umowy, zakładając:

- a) czas na opracowanie map do celów projektowych i koncepcji 2 miesiące,
- b) czas na uzyskanie decyzji środowiskowej 3 miesiące,
- c) czas na uzyskanie decyzji pozwolenia wodnoprawnego 5 miesięcy,
- d) czas na prace projektowe, uzgodnienia, naradę koordynacyjną 2 miesiące,
- e) czas na uzyskanie braku sprzeciwu do zgłoszenia / pozwolenia na budowę 2 miesiące,
- f) czas na wykonanie projektu techniczno-wykonawczego 1 miesiąc,

razem około 15 miesięcy.

W związku z powyższym oferent wnosi o zmianę terminu przekazania przedmiotu zamówienia.

Czy Zamawiający uwzględni powyższy wniosek?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza zmianę i uwzględni to w umowie w § 3 Termin wykonania dodając kolejno punkt 8 w brzmieniu:

8. Zamawiający dopuszcza zmianę terminu realizacji zamówienia w przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od Zamawiającego i Wykonawcy w szczególności przewlekłości postępowań organów uzgadniających, instytucji i urzędów w zakresie uzyskania niezbędnych orzeczeń, decyzji, pozwoleń, uzgodnień, a także przedłużających się konsultacji społecznych, protestów mieszkańców bądź innych podmiotów, których dotyczy realizacja zamówienia.

Pytanie nr 6

Oferent wnosi o zmianę wysokości kar umownych z 0,5% do zwyczajowej wysokości 0,2% za dzień opóźnienia, o czym mowa we wzorze umowy §5.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie zmienia wysokości kar.

Pytanie nr 7

Oferent wnosi o wyłączenie obowiązku uzyskania ostateczności /prawomocność w OPZ/ dla pozwolenia na budowę z uwagi na brak wpływu na okoliczności mogące zablokować ostateczność.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie dopuszcza wyłączenia obowiązku uzyskania ostateczności /prawomocności w OPZ/.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować jako wiążące w niniejszym postępowaniu.

Z up. Zarządu Powiatu
DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Pińczowie
Piotr Żołądek